
Głosowanie do północy 

 

Torunianie chętnie oddają głosy na projekty, które mogą być zrealizowane
w ramach budżetu partycypacyjnego.  Jak dotąd przez internet złożono
ponad 1,9 tysiąca ankiet. Termin zgłoszeń mija dziś o północy.

- Pilotażowy program budżetu partycypacyjnego od początku cieszy się bardzo
dużym zainteresowaniem. To najczęściej wypełniana ankieta spośród wszystkich
tego typu akcji przeprowadzonych dotąd przez urząd miasta – mówi p.o. dyrektora
Wydziału Komunikacji Społecznej i Informacji UMT Paweł Piotrowicz. – Jest
popularniejsza niż Rower Miejski, Markowy Lokal Torunia czy plac Rapackiego. Liczę
na to, że na 1,9 tysiącach ankiet się nie skończy. Torunianie mają czas na
głosowanie jeszcze do północy. Poza tym dojdą głosy z ankiet wrzucanych do urn,
których nie możemy otworzyć przed zakończeniem akcji.

Przypomnijmy, że na realizację zadań w ramach tegorocznego, pilotażowego
budżetu partycypacyjnego przeznaczono 2 mln zł. Lista zadań sporządzona została
na podstawie wniosków zgłaszanych w czasie spotkań prezydenta Torunia z
mieszkańcami, składanych do budżetu i wpływających na bieżąco. Łącznie było ich
ponad 200, z czego wybrano 28 projektów, które można będzie całkowicie
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zrealizować jeszcze w tym roku. Z tego samego powodu na liście znalazły się
pozycje, które miały gotową dokumentację.  Większość dotyczy budowy dróg
lokalnych.

Lista przedsięwzięć jest dostępna na stronie www.torun.pl/2miliony. Każdy może
oddać głos na trzy wybrane projekty za pośrednictwem internetu, a także poprzez
wrzucanie ankiet do urn umieszczonych w punktach informacyjnych Urzędu Miasta
Torunia oraz w salach obsługi interesantów w Wydziale Ewidencji i Rejestracji przy
ul. Wały Gen. Sikorskiego 10 i w Wydziale Spraw Administracyjnych przy ul.
Batorego 38/40 w Toruniu (w dni robocze od poniedziałku do piątku w godz. 7:30-
17:00).

Lista projektów, które uzyskały największą liczbę głosów, zostanie opublikowana 10
maja. Zaraz potem będzie można przystąpić do ich realizacji.

Doświadczenia zebrane podczas projektu pilotażowego wspomogą konstruowanie
zasad budżetu partycypacyjnego na następne lata.
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